СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

17.09.2024 № 8-6

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Левобережный от

18 ноября 2014 года № 14-3

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и иными

нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами города

Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в городе Москве», от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве» и иными нормативными правовыми актами

города Москвы, Уставом  муниципального округа Левобережный,

Совет депутатов муниципального округа Левобережный решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Левобережный от 18 ноября 2014 года № 14-3 «О Положении о бюджетном

процессе муниципального округа Левобережный», в приложении к решению

подпункт 4 пункта 5.1 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального округа Левобережный.

Глава муниципального округа

Левобережный             Е.Е. Русанов